役職連で受付後、保険証券を再発行し、ご自宅に送付します。

保険証券再発行申請書（様式№06-0100）記入例

❶会員番号を記入します。

❷会員本人の氏名・生年月日・住

所・電話番号を記入します。

❸再発行が必要な理由に○をつ

けてください。

一般社団法人

岩手県農林漁業団体役職員連盟　御中

　下記のとおり、保険証券の再発行を申請いたします。

〒 -

- -

1 ． 紛失

2 ． 汚損

3 ． その他

【連盟使用欄】

日令和 ○ 年 ○ 月

06-0100

年　　月　　日

検　印担当者

再発行申請
の  理  由

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決　定

○　年　○　月　○　日

住　　所

020 0024

盛岡市菜園一丁目４番１０号

生年月日 大正　・　昭和　・　平成

連
盟
決
裁

保険証券再発行日

8431

保 険 証 券 再 発 行 申 請 書

フリガナ

会員氏名

ショクレン　タロウ

職連　太郎

1
会員番号

団体コード 会員コード

0 0 14 0 5

○

0

電話番号 019 626

申請日

❶

❷

❸